m GameStar Liga

GameStar

- LIGA-

Eine Entscheidung ist gefallen - vier stehen noch aus. Mitte
November treffen sich die Saisonbesten zu den Finalspielen.

ie Saison der GameStar Liga

(GSL) ist beinahe vorbei, das
Highlight steht den Spielern und
Zuschauern aber erst noch bevor.
Vom 14. bis 16. November messen
sich die jeweils besten vier Spie-
ler und Teams im groRen Online-
Finale der Foxconn Unreal Tourna-
ment 3 Premier League, der Star-
craft: Broodwar Premier League,

der Guild Wars Premier League
sowie der TO: Crossfire Sup-
ported League. Allein im Finale
kdmpfen die Teilnehmer noch
mal um Geld- und Sachpreise im
Gesamtwert von iber 16.000
Euro. Wir rechnen mit hochdrama-
tischen Matches, die Sie allesamt
auf dem Web-TV-Sender game-
tv.com live verfolgen kdnnen.

Ubertragungszeiten der GameStar-Liga Finalspiele

Freitag, 14.11.2008

19:00 Uhr
19:30 Uhr
21:00 Uhr
22:00 Uhr
23:00 Uhr

Vorberichterstattung
Guild Wars Premier League

Foxconn Unreal Tournament 3 Premier League

TO: Crossfire Supported League

Foxconn Unreal Tournament 3 Premier League

Samstag, 15.11.2008

09:30 Uhr
10:00 Uhr
12:15 Uhr
14:00 Uhr
15:15 Uhr
17:00 Uhr
18:15 Uhr
20:00 Uhr
21:00 Uhr
22:30 Uhr

Vorberichterstattung

Starcraft: Broodwar Premier League
Guild Wars Premier League
Starcraft: Broodwar Premier League
Guild Wars Premier League
Starcraft: Broodwar Premier League
Guild Wars Premier League

Foxconn Unreal Tournament 3 Premier League

TO: Crossfire Supported League

Foxconn Unreal Tournament 3 Premier League

Sonntag, 16.11.2008

10:30 Uhr
11:00 Uhr
12:30 Uhr
14:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr

16

Vorberichterstattung

Starcraft: Broodwar Premier League
Guild Wars Premier League

Starcraft: Broodwar Premier League
Grofe Siegerehrung

Informationen zur néchsten GSL-Saison

Ein Verbindungsabbruch entschied das letzte Live-for-Speed-Rennen.

Runde 1
Runde 1
Winner oder Loser Bracket Final
Winner oder Loser Bracket Final

Runde 1

Winner Bracket Final
Winner Bracket Final
Loser Bracket Final
Loser Bracket Final
Consolation Final
Consolation Final
Overall Final

Overall Final

Consolation Final
Overall Final
Overall Final

Scheuerle gewinnt in
Live for Speed

Eine Liga hat ihren Champion be-
reits gefunden: Mit seinem sechs-
ten Saison-Sieg konnte Johannes
Scheuerle den Titel in der Fanatec
Live for Speed Premier League
feiern. Bedingt durch einen Ver-
bindungsabbruch seines Konkur-
renten Marco Schade sicherte sich
der Fahrer des Low-Racing-Teams
bereits vorzeitig die Meisterschaft.
Als Preis gibt es fiir ihn neben den
bereits erkdmpften Rennpréamien
noch mal 1.000 Euro in bar und ein
Fanatec Rennsport-Cockpit im Ge-
genwert von 1.200 Euro oben
drauf. Auf dem zweiten Platz lan-
dete Christian Heinrich, der sich
liber 400 Euro sowie ein Fanatec
Porsche 911 Turbo Wheel freuen
darf. Pechvogel Marco Schade
konnte sich trotz der Niederlage
den soliden dritten Platz sichern.
Er gewinnt 200 Euro.

Das GSL-Finale

Das Finale der GameStar Liga fin-
det im Online-Modus und mit Lo-
ser- und Winner-Bracket statt. Alle
wichtigen Infomationen wie die
Turnierbdume finden Sie auf www.
gamestar.de/esports/clanliga —

die Ubertragungszeiten der Final-
spiele kénnen Sie links in der Ta-
Lajos A. Rakow

belle ablesen.
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Abschlusstabellen

Starcraft: Broodwar Premier League

Platz Spieler Wins Punkte
1 ToT)Mondragon( 30:02 45
2 MYM.Strelok 25:07 36
3 MYM.White-Ra 24:10 33
4 ToT)Gosia( 25:13 33
Foxconn Unreal Tournament 3 Premier League
Platz Spieler Wins Punkte
1 mouz.Killu 27:06 39
2 Majo 28:08 39
3 mouz.daddy 27:10 39
4 dignitas/GoHLinK 25:10 36
Guild Wars Premier League powered by NC Soft
Platz Gilde Wins Punkte
1 Stealing Society 29:03 42
2 What's going on 27:04 39
3 Bruderschaft der V. 26:06 39
4 You Failed 25:07 36
TO: Crossfire Supported League
Platz Clan Wins Punkte
1 Mortis Veles 523:89 43
2 TS 521:109 43
3 mymP.net QPAD 459:153 39
4 #xplosionZ — 445:137 34
Fanatec Live for Speed Premier League
Platz Spieler Punkte
1 J.Scheuerle 3615
2 C. Heinrich 2890
3 M.Schade 2880
4 M. Macjon 2670

Die Tabellen zeigen den Stand nach dem 15. und somit letz-
ten Spieltag. Aktuelle Ergebnisse und Tabelleniibersichten
finden Sie unter www.gamestar.de/esports/clanliga.

Game-tv.com berichtet live von den GSL-Finalspielen.
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